Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ЕКТ
[bookmark: _GoBack]10.10.2022                                   г. Назарово                                  №1263 – п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Назарово

В  целях приведения нормативных правовых актов  администрации города Назарово в соответствие с действующим законодательством, с учетом принятых актов в новой редакции, руководствуясь ст.7, 33 Устава города Назарово

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Назарово от 23.05.2018 № 658-п «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые населению города муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 9 с углубленным изучением отдельных предметов» г.Назарово Красноярского края».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Назарово от 05.10.2018 № 1339-п «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые населению города муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 26 «Теремок» г.Назарово Красноярского края».
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Назарово от 05.10.2018 № 1340-п «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые населению города муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 23 «Катюша» г.Назарово Красноярского края».
4. Признать утратившим силу постановление администрации города Назарово от 05.10.2018 № 1341-п «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые населению города муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 13 «Тополек» г.Назарово Красноярского края».
5. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – руководителя финансового управления администрации города Удович С.А.

Глава города                                    				     	                В.Р.Саар